
 

平成 23 年 1 月 31 日 

各 位 

本 社 所 在 地 東京都港区赤坂五丁目 2 番 20 号 
会  社  名 株式会社アエリア 
代表者の役職名 代表取締役社長 小林 祐介 
    （コード番号：3758） 
問 合 せ 先 執行役員 管理本部長 清水 明 
電 話 番 号 03-3587-9574 
       （URL http://www.aeria.jp/）  

 

『ラストコンカー』ゲームサービス終了『ラストコンカー』ゲームサービス終了『ラストコンカー』ゲームサービス終了『ラストコンカー』ゲームサービス終了のお知らせのお知らせのお知らせのお知らせ    
    

当社は、現在運営サービス提供しておりますブラウザゲーム『ラストコンカー』（公式サイトURL：

http://p-casual.aeriagames.jp/lastconquer/）に関しまして、この度、ゲームサービスを終了する事を決

定いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。 

 

記 

 

当社は、平成 22年 6月 4日（金）よりサービスを開始させていただいております『ラストコンカー』

につきまして、開発元と今後の運営サービスについて慎重に協議を進めて参りました結果、ご利用いた

だいている皆様により満足していただけるサービス提供が困難であると判断し、この度、『ラストコン

カー』のサービスを終了させていただくこととなりました。 

正式サービス開始以来『ラストコンカー』をご愛顧いただいた多くのお客様には、心より御礼申し上

げますと共に深くお詫び申し上げます。 

今後の詳細内容につきましては、公式サイトにおきましても適宜ご案内をさせていただきますので、

随時ご覧いただきますようお願い申し上げます。 

 

【サービス終了スケジュール】 

■1月末日 

・公式サイト上でサービス終了のお知らせを告知 

・新規ゲーム登録の停止及び「元宝」新規購入機能の停止 

・公式掲示板へのコメント投稿及び新規スレッド作成の停止 

■2月1日（火） 

・ゲーム内アイテムショップの開放 

 ※開放の方法につきましては、別途公式サイトでお知らせいたします。 

■2月28日（月） 

・ゲームサーバクローズ 

・公式サイト更新 

■3月14日（月） 

・ユーザーサポート終了 

 

【ご参考】【ご参考】【ご参考】【ご参考】    

株式会社アエリアWEBサイト   http://www.aeria.jp/  

オンラインゲーム総合サイト『AeriaGames』 http://www.aeriagames.jp/  

『ラストコンカー』公式サイト   http://p-casual.aeriagames.jp/lastconquer/   以上 


